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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61817027P

2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i Subjektit Gastrotech Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga: Margarita Tutulani, Ap.3, me nr 
pasurie 5/224+1-2, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit në fushën e bar-kafe, restorantit, 
tavernës, picerisë dhe shërbimeve të ngjashme të ushqimit 
dhe pijeve. Përgatitja, gatimi, tregtimi dhe servirja e 
ushqimeve, pijeve alkoolike dhe joalkoolike për konsum në 
ambientet e subjektit ose jashtë tyre. Ofrimi i shërbimeve të 
kateringut për aktivitete, evente familjare, shoqërore, 
kulturore, biznesi dhe ceremoni të ndryshme. Organizimi dhe 
menaxhimi i eventeve, banketeve, konferencave, pritjeve dhe 
aktiviteteve të tjera të ngjashme. Shërbime delivery dhe 
shpërndarje ushqimi në adresën e klientit. Importi, eksporti 
dhe tregtimi me shumicë e pakicë i produkteve ushqimore, 
pijeve, lëndëve të para dhe materialeve të nevojshme për 
ushtrimin e aktivitetit. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj dhe që lejohet nga legjislacioni shqiptar në 
fuqi.
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Olesia Arani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2026 Deri: 08/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olesia Arani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gastrotech Albania
E-Mail: araniolesia@gmail.com  
Telefon: +355692029787  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629582-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99518781-59F3-43E9-A11E-36F668E309B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06627626-13A0-4A4C-BAF6-B4DA44BCC97E

